
Motto:  Život se skládá z drobných radostí.  
 Jednou z nich je i Hrnčířský swing, 
  který založil můj táta jako vzpomínku 
  na svého bratra a všechny muzikanty, 

 kteří již odešli do věčných jazzových angažmá ...  
    Roman Werner 

 

Hrnčířský swing 
2024 

30. ročník letních koncertů v hrnčírně v Novém Drahově 

 
Pátek 19. července 2024 - 19 hodin 

SWING STUDIO KARLOVY VARY 

a Darja kuncová 
Jubilejní ročník zahájí kapela, která hrála již na prvním ročníku Hrnčířského swingu.  

Na dvůr hrnčírny se pak vracela pravidelně a věrní návštěvníci koncertů tak pamatují, 
jak se s léty vyvíjel styl její hry.  Letos zde vystoupí již po šestnácté. 

♫ 
Pátek 26. července 2024 - 19 hodin 

Roaring Emily Jazz Band (Itálie)  
"Band jazzové ulice v Boloni", od rag time přes blues, dixieland až po swing. 

Již více než 20 let je kapela zvána k účasti na významných italských a mezinárodních 
festivalech tradičního jazzu. Na svých turné projeli země Středomoří, západní i severní 

Evropy, do jejího srdce ale přijedou poprvé 
a jejich první koncert v Čechách bude v Novém Drahově! 

♫ 
Pátek 2. srpna 2024 - 19 hodin 

BRASS BAND RAKOVNík 
Orchestr, který má od svého vzniku v roce 1990 za sebou stovky úspěšných 

vystoupení doma i v zahraničí. Hrají ortodoxní dixieland, ale ve svém nezaměnitelném 
pojetí. Klasické skladby neworleánského jazzu totiž zásadně zpívají česky, 

s vlastními i převzatými texty. 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

NEZAPOMEŇTE NA  PLÁŠTĚNKU ČI DEŠTNÍK - ZA POČASÍ NERUČÍME ! 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ZA POSKYTNUTÍ GRANTU DĚKUJEME KARLOVARSKÉMU KRAJI, 

MĚSTU FRANTIŠKOVY LÁZNĚ a MIKROVĚŽE  PRAHA ČR  s.r.o. 
 
 


